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2023-2025 xsuigapra apHayras JKapma aynassl berrrepek aysUIIsIK OKpyTiHiH Or0pKeTi
TypaJIbl

AGaii 06bIchl XKapma aynaHabIK MocTuXaThIHBIH 2022 KbUTFbI 29 xenTokcanaarsl Ne 23/358
-VII memntimi.

Kazakcran Pecny6nukacwinbiH bromker konaekcinin 9-1, 75 6antapsina, Kazakcran
PecnyOnukaceiabiy "Kazakcran PecnyOiamkachiHIaFbl )KEPrUTIKTI MEMJIEKETTIK 0acKapy >KoHe
031H-031 Oackapy Typaibl" 3aHbIHBIH 6 0aObIHBIH 1 TapMmarbiHBIH 1) TapMakiiackiHa, 2-7
TapMmarbiHa colikec, XKapma aynanabik macinuxartsl LITEIITI:

1. 2023-2025 xwpuinapra apHanrad Kapma aynansl bentepex aybuUIIbIK OKPYTiHIH
OrokeTi 1, 2 sxoHe 3 KochIMIajapra coifkec, COHbIH imiHae 2023 KpUIFa Keeci KeJieMaepie
OCKITINICIH:

1) kipicTep — 59 338,4 MBIH TE€HIe, COHBIH 1IIH/E:

CaBIKTHIK TyciMaep — 2 380,5 MbIH TeHTE;

canbIKTBIK emec Tycimaep — 0,0 TeHre;

HETi3r1 KaluTajiabl caTyiaH TyceTiH tyciMaep — 0,0 Tenre;

TpaHcdepTTep Tycimi — 56 957,9 MbIH TEHTE;

2) wbirbiHAap — 59 832,0 MBIH TEHTE;

3) Taza OrokeTTiK Kpeaurrey — 0,0 TeHre:

oroxeTTiK Kpeauttep — 0,0 TeHre;

OromKkeTTIK Kpeauttepai etey — 0,0 TeHre;

4) KapKbl aKTUBTEPIMEH omeparusiiaap OorbiHma canbao — 0,0 TeHre, COHbIH IIHAC:

Kap Kbl aKTUBTEPIH carbin ainy — 0,0 TeHre;

MEMJIEKETTIH Kap Kbl aKTUBTEPIH caTyJaH TyceTiH tycimaep — 0,0 TeHre;

5) Gro/KeT TammbUIBIFbI (poduIuTi) — - 493,6 MBIH TEHTE;

6) GI0/KET TaNIIBUIBIFBIH Kap>KbUTAHABIPY (IpodunuTia nainanany) — 493,6 MbIH TEHTE,
COHBIH 1IITH/E:

Kapbi3aap tycimi — 0,0 TeHre;

Kapbiaapasl erey — 0,0 TeHre;

OIOKET KapaXKaThIHBIH NalJaJaHbUIaThIH KalAbIKTapbl — 493,6 MbIH TEHTE.

Eckepry. 1-Trapmak xaHa pegakuusga — Adait o01bIchl XKapMa ay1aHIbIK MOCIMXAThIHBIH
12.12.2023 Ne 9/161-VIII memrimimen (01.01.2023 6acTan KoiagaHbICKa €HT1311€/1).

2. 2023 xwpinra XKapma aygansl benrepek aybuLIbIK OKpYTiHIH OrO/pKEeTiHE CyOBEHITUS

kesemi 20 252,0 MbIH TeHIe coMajia KapacThIPBLICHIH.

3. Ocpl mentiM 2023 xputrbl 1 KaHTapaad 6actan KOITaHbICKA SHT31Ie ],
2Kapma aynaHAbIK

MOCJIMXAThIHBIH XaTHIBICHI M.OcnanbaeB



YKapma ayaHIBIK MOCIINXATHIHBIH
2022 KbUIFBI 29 KeNTOKCAHIaFbl
Ne 23/358-VII memrimine 1 KoceMIa

2023 xsurra apHaJFaH JKapMma aynanel benrepek aysUIIbIK OKpYTiHiH Ol0mKeTi

Eckepry. 1 KocwimIa »kaHa penakuusina — AOGait oOmubichkl JKapma ayaaHIbIK

mociuxaTelHbIH 12.12.2023 Ne 9/161-VIII memrimimen (01.01.2023 6actan KoigaHBICKA

EHT13171e/11).
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2024 xsurra apHayFaH JKapMma aynanel benrepek aysUIIbIK OKpYTiHiH Ol0mKeTi
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YKapma ayaHIBIK MOCIIMXATHIHBIH
2022 KbUIFBI 29 )KEeITOKCAHIAFbI
Ne 23/358-VII menrimine
3 KOCBIMIIIA

2025 xsurra apHaFal JKapMa aynaHs benrepek aysUIIBIK OKpPYTiHIH O10KeTi
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CBIHBIOBI
Kimri ceIHBIOBI

Epexmeniri

01

Bapanbik kipicrep
(MBIH TeHTe)

Artaysl

I. Kipicrep 30952,0
CanILIKTLIK 7430
TyciMaep

Taobsic canpire 0,0



2
02
04
1
02
3
02
4
01
02
5
01
05

Kexe TabbIC
CaJIbIFbI

Tenem ke3iHeH
callbl K
CcalbIHOANTHIH
TaOBICTapIaH
YCTaIaThIH JKEKe
TaOBIC CaNBIFBI

MeHmiKKe
CaJIBIHATBIH
caJbIKTap

Mynikke
caJbIHATHIH
CQJIBIKTApP

Kexe
TYJIFaJIapAbIH
MYJKiHE
CaJIBIHATBIH
CaJIBIK

Kep canbirbt
XKep canbirel

Kenik
KypayijaapbiHa
CalBIHATHIH
CaJIbIK

3aHIE
TYJIFanapaaH
KelikK
KypajagapbiHa
CaJILIHATBIH
CaJIbIK

Kexke
TYJIFaIapaan
KOIiK
KypaijapbsiHa
CalIbIHATBIH
CaJIbIK

Bipeinraii xep
CaJIbIFbl

Bipweiarait xep
CaJIbIFBI

Tayapnapra,
JKYMBICTapFa
KOHE
KbI3METTEPTE
CaJIbIHATHIH 1IIKI
CaJIBIKTAp

Kacinkepiik
J)KOHE KociOu
KBI3METTI

0,0

743,0

60,0

60,0

10,0
10,0

673,0

0,0

673,0

0,0

0,0

0,0



01

30

10

xyprisreni ymin 0,0
alBIHATHIH
aBIMIap

ChIPTKBI (KOpHEKI
) JKapHaMaHBbI
aymaaHIbIK
MaHBI3Bl  0ap
Kanaiap,
ayslanap,
KEHTTED,
ayBIIJIBIK
OKpYTTED
ayMakTapbl
ApKBUIBl OTETIH
pecyOIuKabIK,
OOJIBICTBIK JKOHE
ayJaaHIbIK
MaHBI3Bl  0ap
JKAIBIFA OPTaK
nmaigaranbUIaTEIH
aBTOMOOMIIB 0,0
JKOJITAPBIHBIH
OoNiHTeH
Oenneyingeri
JKapHAMaHBI
TYPaKTHh
OpHANACTHIPY
oOBeKTiNepinIe
KOHE ayIaHIbIK
MaHBI3Bl  Oap
Kajgagarsl,
aybBUIaFbl,
KCHTTET1
yi-x)alnapablH
HIETIHEH TBIC
allbIK KEHICTIKTE
OpHATACTBIPFAHBI
YIIiH TeJIEMaKbI

CalBIKTBIK €MEC

. 0,0
TyciMaep
Mewmneker
MEHIIIKTCH 0,0

TYCETiH KipicTep

Memnekert
MEHIIITIHAET]
Myrmikti kanra 0,0
OepyneH TyceTiH
Kipictep

AynaHabIK

MaHBI3HI 0ap Kana

, ayBUI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
KOMMYHaJIJBIK 0,0



02

01

03

q)yHKHI/IOHaJ'I,HLIK TOII

OYHKINOHAIIBIK Killli TOTI

MEHIIITIHIH
MYJIKiH JKalFa
OepyneH TyceTiH
Kipictep
Herisri
KamuTalIbl
caTyJaH TYCETiH
TyciMaep

0,0

Tpauceprrep

. 30209,0
Tycimi

MewMmiuekeTTik
OackapyabIH
KOFapbl TYpFaH
opranjapblHaH
TYCETiH
TpaHchepTTep

30209,0

AynangapasiH  (
00JIBICTBIK
MaHBI3Bl  0ap
KaJaHBIH)
OIOKETIHEH
TpaHcepTTep

30209,0

AFLIMIarsl
HBICAaHaJIEI 0,0
TpaHchepTTep

AynaanapasiH - (
00JIBICTHIK
MaHBI3Bl  0ap
KaJaHBIH)
OIOKETIHEH
cyOBeHIHsIIap

30209,0

bapneik

BromxkeTTik OarmapiamManap/IbH OKIMIIiCi MIBIFBIHIAD (MBIH

barnapnama

01

TEHTe)

ATtaysl
II. lereiamap 30952,0

Kanmsr
CHUIIATTAFbI
MEMJIEKETTIK
KBI3METTEP

29022,0

MemnekeTTik
GackapyabiH
K @ JI 1 Bl
(yHKUMSTIApBIH
OPBIHJIANTHIH

29022,0



124
07
2
124
3
124

001

022

014

008

OKINAI,
aTKapyIIbl KOHE
Oacka opraHzap

AynaHABIK
MaHBI3EI 0ap Kana
, aybLI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmaparhbl

29022,0

AynaHAbIK

MaHBI3HI 0ap Kana

, ayBUI, KEHT,

ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIiHIH 18842,0
KBI3METIH

KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHIET1

KBI3METTEP

MemiekeTTik
oprasaap/bIH
Kypaeuni
IHIBIFBICTAPHI

10180,0

TypfrbiH
yii-kommyHanasik 1930,0
HIapyanibUTBIK

KommyHanasik
MIapyalIbUTBIK

0,0

AynaHABIK
MaHBI3BI 0ap Kaja
, ayblI, KEHT,
ayBUIABIK OKPYT
OKIMIHIH
ammaparbl

>

Enni mexennmepmi
CyMeH
JKaOIBIKTAY IBI
YUBIMIACTBIPY

Enni-mexennepmi

. 1930,0
KepKeiTy

AyIaHIbIK
MaHbBI3bI 0ap Kana
, aybUI, KEHT,
ayBUIBIK OKPYT
OKIMIHIH
ammaparsl

1930,0

Ennmi
MEKeHJIepIeTi
Kemienepai
JKAPBIKTAHIBIPY

1230,0

Ennmi
MEKCHIIePIiH



08

12

15

009

011
124

028
124

013
124

canutapusiceln  700,0

KaMTaMachbI3 €Ty

Enni mexenaepmi
abaTTaHABIpY 0.0

M € H
KoerajlgaHabIpy

Moapenuer, copt
, TYPU3M IXKOHE
aKMmapaTThIK
KEHICTIK

Cropt 0,0

0,0

AynaHAbIK
MaHBI3BI Oap Kaja
, ayblI, KEHT, 0.0
ayBUIABIK OKPYT
OKIMIHIH
anmaparsl
Keprimikri
IEHrele IeHe
MIBIHBIKTHIPY-cay
BIKTBIPY koHEe 0,0
CIOPTTHIK
ic-1Iapanapabl
OTKIZy

Kenix xoHe
0,0
KOMMYHHUKAIHSI

ABTOMOOHIIB

.. 0,0
KOJIIr1
AyIaHIbIK
MaHbBI3bI 0ap Kana
, aybUI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
ammaparsl

0,0

AynaHABIK
MaHBI3Bl  0ap
Kallanapnaa,
ayslgapaa,
KeHTTepae,
ayBlIIBIK 0,0
OoKpyrrepne
aBTOMOOMIIB
JKOJTAPBIHBIH
JKYMBIC icTeyiH
KaMTaMachl3 €Ty

Tpancpeprrep 0,0
Tpaucdeprrep 0,0

AynaHAbIK
MaHBI3BI 0ap Kana
, aybLI, KCHT,
ayBUIIBIK OKPYT



01

01

048

JKIMIHIH
ammaparsl
IlaiimananelIMara
H (TONBIK
nmaiianaHpUIMara
H) HBICaHAIBI
TparchepTTepai
Kailtapy

I11. Taza
OIOKETTIK 0,0
KpEIUTTEY

BromxerTik
KpPEIUTTED

0,0

BrogxerTik
KpeIuTTepi oTey

BrogxeTTik
KPEIUTTEP/Ii 6TCY

MeMeKkeTTiK
OIOIKETTEH
Oepinren 0,0
OIOIKETTIK
KpEIUTTEP/Ii oTCy
IV. Kapxs
aAKTUBTEPIMEH
omnepanusiap
OOWMBIHINIA CANTBI0

0,0

Kapxsl
aKTHUBTEPiH 0,0
CaThII ATy

MeMmekeTTiH

K ap XK bl

aKTHUBTEPiH 0,0
caTygaH TYCETiH
Tycimzep

MewmutekeTTig

K a P X Bl

aKTHUBTEPiH 0,0
caTyJaH TYCETiH
TyCcimzep

Kapx s
aKTUBTEPIH eIl
imiHge catynan
TYCETiH TycimMaep
V. broagxer
tanmelieiFel - (0,0
pOUINTI)

VI. bromxer
TaNIIBLTBIFBIH

0,0



7
01
2
16
1
124
056
8
01
1
01

KapKpUTaHABIPY (
npounuTiH
naiinanany)
Kapsizgap tycimi 0,0
MewmutekeTTik

L 0,0
1IIKi Kapbi3nap

Kapsiz any
kexmiciM-mmaprrap 0,0
BI

Kapsizpapas
eTey

0,0

Kapsznap st
eTey

0,0

AynaHabIK
MaHBI3EI 0ap Kana
, ayblI, KCHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmapathbl
AynaHabIK
MaHBI3EI 0ap Kana
, ayblI, KCHT,
ayBUIABIK OKPYT
OKiMi 0.0
aHHapaTBIHI)IH
JKOFapbl TYpFaH
OO JIKET
algBIHIaF b
OOpBITIBIH OTEY

broaxer
Kapa)KaTTapbIHBIH
MmaigaaaHbIIaTHIH
KaJIIBIKTAPBI

0,0

bronxer
KapaXkaTsl 0,0
KaJIBIKTaphI

broagxert
KapaxaTelaeiH 0,0
60C KaJgBIKTaphl

brongxert
KapaxateiHeiH 0,0
60C KaJIgBIKTaphl
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